

### **Explanation of Response to Question 19(b)**

The International Bureau Filing System (“IBFS”) will not accept a license modification application filed on Form 312 unless the response to Question 19(b) identifies the file number that IBFS associates with the “current” version of the license being modified. As explained below, IBFS incorrectly recognizes IBFS File No. SES-MOD-20110906-01039 as the file number associated with the “current” version of the license for Call Sign E100051. Accordingly, “SESMOD2011090601039” has been specified in response to Question 19(b).

The license associated with IBFS File No. SES-MOD-20110906-01039 is not, in fact, the current version of the license for Call Sign E100051. Rather, the Commission subsequently modified that license in IBFS File No. SES-MOD-20131125-01162 (granted March 26, 2014). For unknown technical reasons, IBFS does not associate that file number with the “current” version of the license for Call Sign E100051, and will not accept that file number in response to Question 19(b). This issue has been brought to the attention of IBFS technical staff and is being addressed.